iudicium tacite subsanat, de eoq; conquæritur quòd utriq; & opportunū, & utile existit. atq; tum maxime, quòd ubi eos læseris, aut non dolendum est, amisisse quos oderis, aut illud potius dolendum, quòd erga eos impius fueris. At uero nunc tutus es, ne uel impietatis flagitio coinquineris, si ab eorum offensione cauisti & ne uel nolens infortunio tuo efficias tristiores quantum etenim Hæctori, ac Polyti, expedierat Priamum prius mortuum esse: qui illorum misero casu, adeo est contristatus, ut mortem suam contempserit. nonne felicior Hæctor est in morte, ob Astianactē, quàm ob Priamū namq; illius miseriam, ne oculis uideret, moriendo effugit, hūc miserum morte sua reliquit. Sed hæc omnia optimorum parentū, lenimenta sunt: At uero quot tales fuere, quos quāquā odisse sit nepharium, non tamen amasse est necessarium, alii enim communem reliquum parentem sustulerunt, uelut Clitemnestra: quæ cum Agamēnonem occidisset, ab Oreste communi filio interfecta proditur. sic & Almeon, matrē Eryphilem, quòd in Amphiarai patris nece cōsensisset, necauit. Vulgare hoc est exemplum neq; tales diligere parentes conuenit: quòd etsi uitam dederint, inuiti tamē eò id fecisse uideantur, quòd eos sustulerint, per quos in ui-

tam ueneris. unde Lycophron necis maternæ
 auctorem Periandrum patrem nec fame ene/
 etus, aut salutare, aut alloqui sustinuit. At ue/
 ro quàm perniciosiores sunt, qui filiorum uite
 insidiantur: neq; tanti facinoris tam rara sunt
 forsitan exempla, quàm putas. Sustulit Mitri/
 dates filios, etiam si per eum licuisset, usq; ad
 orbitatem peruenturus. Theseus uero Hippo/
 lyto, immeritæ mortis causam attulit. referunt
 q; Medeam filios proprios laniasse. quàm cer/
 tius fuit de Catilina, qui iam puberem filium,
 non alia causâ, quàm impetrandarum nouarû
 nuptiarû, ueneno sustulit. Macheus Dux car/
 thaginiensium, Carthalum filium in cruce su/
 spendit, è uictoria redeuntem: quòd solû pur/
 puratus, & cum uictoriæ insignibus, patri exu/
 li obuiam processisset. Huic igitur tam crudeli
 parenti, imò sæuæ belluæ, alius superstes filius
 in funere lachrymas fundet: at quanto crude/
 lius Laodices Ariaratis regis Cappadociæ uxo/
 ris facinus, quæ cum ex coniuge filios sex susce/
 pisset, quinq; ueneno sustulit, sextum etiam mi/
 nimum natu conata auferre ex uita, si affinium
 diligentia subtractus matri non fuisset. quæ nã
 fera atrox, tam nephandæ matri potest confer/
 ri. equidem Feles, & cuniculi patres, filios nup/
 natos, ab ingentem libidinem si licet deuorât.